Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

по вопросу «Об утверждении Положения

Военно-инженерного института имени С.И. Тимакова»

22 февраля  2018 г.

В целях оптимизации структуры СГТУ имени Гагарина Ю.А. и

рационального использования кадрового потенциала, организации военно -

патриотического воспитания граждан, на основании информации президента

СГТУ имени Гагарина Ю.А. Аяцкова Д.Ф. и в соответствии с Уставом СГТУ,

решением учебно-воспитательной комиссии Ученого совета вуза, Ученый

совет СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение Военно-инженерного института имени

С.И. Тимакова

Председатель Ученого совета,

профессор                                                                                          И. Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета                                              Н. А. Малова